a. el document es troba malmès en l’angle superior esquerre. b. manca
al manuscrit. c. segueix, cancel·lat, com. d. segueixen quatre mots cancel·lats.
e. segueix, cancel·lat, Cornet.
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554

1478, abril, 8. Igualada

Miquel d’Ariçó, habitant de la vila de Prats del Rei, reconeix deure
a Bernat Jover, sastre, del terme del castell d’Òdena, 84 sous
i 6 diners, preu de diversos guarets i de blat que li comprà;
com a garantia el deutor nomena com a fidejussor el seu germà
Joan d’Ariçó, habitant del mas d’Arlomba i obliga un bou de
pèl vermell.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 150r.

Die mercurii, .VIII. aprilis.
Ego, Michael de Ariço, habitator in villa seu loco Pratis

Regiis, gratis confiteor et recognosco vobis, Bernardo Iover,
sartori, termini castri Otine, quod debeo vobis octuaginta quatuor
solidos et sex denarios Barchinone racione preciorum de guarets
quos michi vendidistis, et pro blado vobis empto. Et ideo,
renunciando solvere promito et cetera. Sub pena tercii pensione
precedente hunch ad festum Beate Marie mensis septembris
proxime venientis et cetera. Sine dilacione et cetera. Cum salario
procuratoris .V. solidis. Et solvam missiones et cetera. Super
quibus et cetera. Et ut cautum sit, dono vobis fideiussiorem
Iohannem d’Ariço, habitatorem mansi Arlomba, fratrem meum
qui mecum et cetera, qui acceptavit dictam fideiussionem. Et pro
hiis ego, dictus Michael d’Ariço obligo specialiter et expresse
quendam bobum de pilo vermella quem dudum a vobis emi et
cetera. Quem vobis et cetera. Dans vobis et cetera. Et generaliter,
tam principales quam fideiussor obligamus bona nostra et utrumque
nostrum insolidum. Renunciamus et cetera. Et iuramus et cetera.

Testes, Marchus Catarro, sutor ville Aqualate, et Iacobus
Moragues, mansi de Carriones, termini Otine.

a. segueix, cancel·lat, que.

555

[1478, abril, 8. Igualada]

Miquel d’Ariçó fa carta d’indemnitat a favor del seu germà Joan
d’Ariçó, tot obligant set jovades de blat que són al mas de
Puifbofer i, en general, tots els seus béns.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 150r.
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Item, dictus Michael d’Ariço fecit instrumentum indempnitatis
dicto Iohanni de Ariço, fratri suo, fideiussore predicto, obligando
pro huiusmodi indempnitate septem iovalia de blats que sunt
infra terra mansi de Puigbofer, et generaliter omnia bona et cetera.
Renuncio et cetera. Et iuro et cetera.

Testes, predicti.